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RESULTS
11 - 100 m - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 16:35
Qualifying criteria: 8q

Grupa: Heat 1 of 4
Wind speed: +1.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 550 Miloš Grujić AK Partizan, Beograd 1998-03-31 1 8 11.29

2 33 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 1995-01-27 1 7 11.78

3 50 Ivan Jager AK Vojvodina, Novi Sad 1999-10-15 2 4 11.89

4 2 Nikola Maleš SVAU Akademac, Beograd 1999-07-10 2 6 12.08

5 29 Nikola Milosavljević OAK Beograd, Beograd 2005-12-25 1 5 12.52

6 28 Uroš Marjanović OAK Beograd, Beograd 2006-12-04 2 3 13.29

62 Danilo Vujičić Montenegro 2003-05-05 3 2 DNS

Grupa: Heat 2 of 4
Wind speed: +1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

13 94 Petar Andrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-12 2 4 11.37

17 51 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 4 5 11.59

18 95 Novica Atanasković AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-06-20 5 7 11.62

19 44 Relja Rašljić AK Top Jump, Beograd 2003-11-04 6 6 11.68

23 24 Novak Brdar OAK Beograd, Beograd 2001-12-23 7 8 11.96

24 25 Danilo Dabović OAK Beograd, Beograd 1999-02-05 6 2 12.06

97 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-21 5 3 DNS

Grupa: Heat 3 of 4
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

8 16 Marko Vlahović AK Mladost, Zemun 2001-05-08 3 6 11.15 q

9 26 Danilo Majstorović OAK Beograd, Beograd 2001-12-27 4 5 11.26

11 14 Lazar Jurošević AK Mladost, Zemun 2003-03-29 1 4 11.32

12 105 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-09-14 3 8 11.35

13 21 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 3 2 11.37

15 30 Aleksej Fedor Pavkov OAK Beograd, Beograd 2002-05-13 5 3 11.40

16 111 Dubaić Uroš AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-09-22 6 7 11.41

20 99 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 4 1 11.73
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Grupa: Heat 4 of 4
Wind speed: +1.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 108 Stefan Kaljuš AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-02-04 1 4 10.76 q

2 103 Aleksandar Micich AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-04-18 1 2 10.84 q

2 27 Mihajlo Mandić OAK Beograd, Beograd 2000-07-31 2 3 10.84 q

4 15 Marko Radosavljević AK Mladost, Zemun 1994-05-08 1 7 10.91 q

5 102 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 2 1 10.99 q

6 110 Miodrag Tresović AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-11-25 2 8 11.11 q

7 134 Filip Ištvanović AK Crvena Zvezda, Beograd 1991-10-18 3 5 11.14 q

104 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 3 6 DNS
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Summary of round 1
11 - 100 m - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 16:35
Qualifying criteria: 8q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 108 Stefan Kaljuš 2002-02-04 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.76 q 4:4

2 103 Aleksandar Micich 2004-04-18 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.84 q 4:2

2 27 Mihajlo Mandić 2000-07-31 2 OAK Beograd, Beograd 10.84 q 4:3

4 15 Marko Radosavljević 1994-05-08 1 AK Mladost, Zemun 10.91 q 4:7

5 102 Nikola Kovačević 1999-10-07 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.99 q 4:1

6 110 Miodrag Tresović 2000-11-25 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.11 q 4:8

7 134 Filip Ištvanović 1991-10-18 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.14 q 4:5

8 16 Marko Vlahović 2001-05-08 3 AK Mladost, Zemun 11.15 q 4:6

9 26 Danilo Majstorović 2001-12-27 4 OAK Beograd, Beograd 11.26 4:5

10 550 Miloš Grujić 1998-03-31 4 AK Partizan, Beograd 11.29 4:8

11 14 Lazar Jurošević 2003-03-29 1 AK Mladost, Zemun 11.32 4:4

12 105 Miloš Mijatović 2003-09-14 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.35 4:8

13 94 Petar Andrović 2004-07-12 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.37 4:4

13 21 Pavle Nikolić 2003-01-13 3 AK Novi Beograd, Beograd 11.37 4:2

15 30 Aleksej Fedor Pavkov 2002-05-13 5 OAK Beograd, Beograd 11.40 4:3

16 111 Dubaić Uroš 2001-09-22 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.41 4:7

17 51 Luka Ristanović 2003-03-27 4 AK Vojvodina, Novi Sad 11.59 4:5

18 95 Novica Atanasković 2004-06-20 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.62 4:7

19 44 Relja Rašljić 2003-11-04 6 AK Top Jump, Beograd 11.68 4:6

20 99 Aleksandar Kamaljević 2004-12-27 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.73 4:1

21 33 Milan Mladenović 1995-01-27 5 AK Park, Kragujevac 11.78 4:7

22 50 Ivan Jager 1999-10-15 5 AK Vojvodina, Novi Sad 11.89 4:4

23 24 Novak Brdar 2001-12-23 7 OAK Beograd, Beograd 11.96 4:8

24 25 Danilo Dabović 1999-02-05 6 OAK Beograd, Beograd 12.06 4:2

25 2 Nikola Maleš 1999-07-10 7 SVAU Akademac, Beograd 12.08 4:6

26 29 Nikola Milosavljević 2005-12-25 1 OAK Beograd, Beograd 12.52 4:5

27 28 Uroš Marjanović 2006-12-04 2 OAK Beograd, Beograd 13.29 4:3
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RESULTS
11 - 100 m - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 16:35
Qualifying criteria: 8q

Final
Wind speed: +1.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 108 Stefan Kaljuš AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-02-04 1 3 10.73

2 15 Marko Radosavljević AK Mladost, Zemun 1994-05-08 1 6 10.87

3 102 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 2 7 11.03

4 110 Miodrag Tresović AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-11-25 1 8 11.13

5 134 Filip Ištvanović AK Crvena Zvezda, Beograd 1991-10-18 3 1 11.30

16 Marko Vlahović AK Mladost, Zemun 2001-05-08 2 2 DNF

27 Mihajlo Mandić OAK Beograd, Beograd 2000-07-31 3 5 DNF

103 Aleksandar Micich AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-04-18 2 4 DNS
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RESULTS
13 - 400 m - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 17:45

Trka 1 od 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 58 Srđan Lunić Montenegro 2005-12-13 1 5 55.85

2 38 Nikola Bujaković AK Radnički 2016, Niš 2003-01-02 1 2 56.22

3 100 Miša Kokotović AK Crvena Zvezda, Beograd 1989-07-30 1 3 57.59

62 Danilo Vujičić Montenegro 2003-05-05 1 4 DNS

Trka 2 od 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 99 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 1 6 52.71

2 62 Danilo Vujičić Montenegro 2003-05-05 2 1 53.29

3 25 Danilo Dabović OAK Beograd, Beograd 1999-02-05 3 4 54.20

4 3 Vladan Radenković AK Dinamo, Pančevo 1992-11-26 1 3 54.55

5 31 Petar Dimitrijević AK Partizan, Beograd 2000-05-01 1 5 55.70

107 Luka Olujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-03-06 2 2 DNF
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RESULTS
14 - 1500 m - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 17:05

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 39 Mladen Stamenković AK Radnički 2016, Niš 2000-06-05 1 4 4:12.51

2 46 Aleksandar Stojanović AK Vranjanski maratonci, Vranje 1995-11-13 1 1 4:32.43

3 5 Mateja Gegović AOK Košutnjak, Beograd 2003-07-02 1 3 4:46.28

4 13 Luka Novo Stanišić AK Lazarevac, Beograd 2006-04-18 1 2 5:21.56

1 Milanko Bilić SVAU Akademac, Beograd 2001-06-09 2 5 DNF

511 Petar Veljić LIM 2006-02-23 2 6 DNS
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RESULTS
15 - 5000 m - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 18:00

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 11 Aleksa Petković AK Lazarevac, Beograd 2001-11-25 1 5 17:36.78

2 12 Nenad Ristić AK Lazarevac, Beograd 1996-02-13 1 1 17:37.70

3 106 Filip Milanović AK Crvena Zvezda, Beograd 1994-01-03 2 3 18:09.98

121 Veljko Nićiforović AK Lazarevac, Beograd 1996-02-02 3 2 DNF

122 Igor Marković AK Lazarevac, Beograd 2000-07-07 2 4 DNF
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RESULTS
16 - 110 m pr. /1.067 - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME:

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
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RESULTS
17 - vis - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 17:25

Pos Bib Name Club DOB 1.70 1.80 1.84 1.88 1.92 1.95 2.00 2.05 Best Place Age Grade Note

3 101 Teodor Komnenić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2002-05-15 - - - - o xo o xxx 2.00 1 81.6

5 960 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21 o xo o o xxx 1.88 2 80.7

1 118 Luka Dimitrijević AK Top Jump, Beograd 2003-09-20 o o o xxx 1.84 3 76.2

2 36 Maid Preljević AK Polet, Prijepolje 2004-11-04 DNS

4 37 Emir Rovčanin AK Polet, Prijepolje 2002-04-11 DNS
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RESULTS
18 - dalj - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 17:05

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 109 Marko Tairović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2002-04
-18

7.21
(1.6)

x
()

6.85
(2.8)

x
()

7.00
(2.0)

x
()

7.21
(+1.6)

2 117 Žarko Nikolić AK Top Jump, Beograd 2004-06
-24

x
()

6.73
(0.1)

x
()

6.83
(0.7)

6.84
(-0.9)

6.93
(2.5)

6.93
(+2.5)

3 61 Ognjen Vojvodić Montenegro 2003-01
-31

x
()

6.89
(1.5)

x
()

6.73
(1.7)

6.61
(1.3)

5.60
(0.7)

6.89
(+1.5)

4 67 Nikola Ilić AK Mladost, Zemun 2003-10
-03

6.36
(1.5)

6.42
(1.2)

6.66
(3.4)

6.58
(2.0)

6.58
(1.9)

6.81
(1.5)

6.81
(+1.5)

5 103 Aleksandar Micich AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-04
-18

x
()

x
()

6.70
(1.7)

x
()

x
()

x
()

6.70
(+1.7)

6 105 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-09
-14

6.28
(0.9)

x
()

6.03
(2.0)

6.47
(1.7)

6.13
(1.1)

6.64
(1.1)

6.64
(+1.1)

7 2 Nikola Maleš SVAU Akademac,
Beograd

1999-07
-10

5.95
(1.4)

5.93
(0.9)

5.69
(2.6)

-
()

x
()

5.97
(1.9)

5.97
(+1.9)

8 96 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-06
-19

x
()

x
()

5.96
(1.1)

4.29
(1.7)

x
()

r
()

5.96
(+1.1)

9 64 Kristijan Vaš AK Maraton, Sombor 1999-12
-12

5.85
(1.6)

5.78
(1.8)

5.81
(2.9)

5.68
(0.8)

5.85
(2.4)

5.87
(1.8)

5.87
(+1.8)

112 Dimitrije Vasiljević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-06
-17

r
()

NM
()

98 Milutin Jovanović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-12
-31

DNS
()
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RESULTS
19 - troskok - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 33 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 1995-01
-27

12.99
(2.0)

13.24
(1.7)

x
()

13.18
(1.1)

13.09
(2.3)

13.46
(1.0)

13.46
(+1.0)

2 113 Dušan Vraneš AK Crvena Zvezda,
Beograd

2001-03
-09

x
()

x
()

13.30
(2.1)

x
()

x
()

x
()

13.30
(+2.1)

3 96 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-06
-19

x
()

x
()

-
()

11.91
(1.3)

11.84
(2.3)

11.69
(0.7)

11.91
(+1.3)

4 60 Matija Vojvodić Montenegro 2006-08
-28

11.77
(1.7)

11.77
(0.7)

x
()

11.35
(1.0)

-
()

11.39
(0.9)

11.77
(+1.7)



www.opentrack.runPrinted on Sun, 22-May-2022 09:46:23, Europe/Belgrade Page 13

RESULTS
20 - kugla (7,260 kg) - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 16:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 66 Stefan Dimitrijević AK Mladost, Zemun 1989-07
-08 13.13 x x 11.73 13.57 12.49 13.57

2 116 Vukašin Bunjevac AK Top Jump, Beograd 1999-11
-19 9.57 9.56 9.68 9.46 9.65 10.25 10.25

3 67 Nikola Ilić AK Mladost, Zemun 2003-10
-03 7.05 r 7.05

4 117 Žarko Nikolić AK Top Jump, Beograd 2004-06
-24 6.37 r 6.37
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RESULTS
12 - koplje - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 17:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 43 Veljko Josipović AK Top Jump, Beograd 2003-04
-25 40.35 40.31 45.65 47.00 45.76 43.34 47.00

2 118 Luka Dimitrijević AK Top Jump, Beograd 2003-09
-20 - - 35.26 38.42 27.46 r 38.42

3 116 Vukašin Bunjevac AK Top Jump, Beograd 1999-11
-19 30.75 30.74 30.68 29.29 r 30.75

40 Nikola Rosić AK Sprint, Badovinci 2002-06
-04 DNS
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RESULTS
22 - 4x100 m - seniori - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 18:20

Place Lane Bib Team Result

3 CZB AK Crvena Zvezda, Beograd

4 OAK OAK Beograd, Beograd
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RESULTS
01 - 100 m - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 16:25
Qualifying criteria: 8q

Grupa: Heat 1 of 2
Wind speed: +1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 78 Sanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-08-20 1 3 13.03 q

2 73 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-03-17 2 6 13.24 q

3 84 Andrijana Opačić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-01 1 8 14.24

4 92 Maja Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-09-27 1 4 14.40

5 76 Anđelija Dimić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-09 3 5 14.41

6 9 Irena Stošić AK Lazarevac, Beograd 2005-11-16 4 2 14.56

7 10 Nataša Drinčić AK Lazarevac, Beograd 2005-11-23 5 7 14.67

Grupa: Heat 2 of 2
Wind speed: +0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 42 Jovana Ilić AKŽ Spartak, Subotica 1997-05-27 1 3 12.04 q

2 23 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 1 6 12.10 q

3 93 Tamara Vuletić AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-02-06 2 4 12.17 q

4 91 Katarina Tmušić AK Crvena Zvezda, Beograd 1998-07-14 1 7 12.41 q

5 47 Milica Pelemiš AK Vojvodina, Novi Sad 2002-04-01 3 5 12.45 q

6 133 Aleksandra Balinovac AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-06-03 2 1 12.95 q

9 131 Ivona Kodžić AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-11-26 4 8 13.74

87 Una Petrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-16 5 2 DNS
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Summary of round 1
01 - 100 m - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 16:25
Qualifying criteria: 8q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 42 Jovana Ilić 1997-05-27 1 AKŽ Spartak, Subotica 12.04 q 2:3

2 23 Katarina Vreta 2002-04-10 1 OAK Beograd, Beograd 12.10 q 2:6

3 93 Tamara Vuletić 2000-02-06 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.17 q 2:4

4 91 Katarina Tmušić 1998-07-14 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.41 q 2:7

5 47 Milica Pelemiš 2002-04-01 3 AK Vojvodina, Novi Sad 12.45 q 2:5

6 133 Aleksandra Balinovac 2003-06-03 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.95 q 2:1

7 78 Sanja Glišić 2003-08-20 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.03 q 2:3

8 73 Jelena Ćorović 2004-03-17 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.24 q 2:6

9 131 Ivona Kodžić 2002-11-26 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.74 2:8

10 84 Andrijana Opačić 2004-01-01 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.24 2:8

11 92 Maja Vidojković 2006-09-27 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.40 2:4

12 76 Anđelija Dimić 2005-03-09 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.41 2:5

13 9 Irena Stošić 2005-11-16 6 AK Lazarevac, Beograd 14.56 2:2

14 10 Nataša Drinčić 2005-11-23 7 AK Lazarevac, Beograd 14.67 2:7
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RESULTS
01 - 100 m - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 16:25
Qualifying criteria: 8q

Final
Wind speed: +0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 23 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 1 6 11.99

2 93 Tamara Vuletić AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-02-06 2 5 12.05

3 91 Katarina Tmušić AK Crvena Zvezda, Beograd 1998-07-14 1 4 12.33

4 47 Milica Pelemiš AK Vojvodina, Novi Sad 2002-04-01 3 8 12.41

5 133 Aleksandra Balinovac AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-06-03 2 7 12.97

6 78 Sanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-08-20 3 2 13.07

7 73 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-03-17 4 1 13.29

42 Jovana Ilić AKŽ Spartak, Subotica 1997-05-27 1 3 DNS
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RESULTS
03 - 400 m - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 17:35

Trka 1 od 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 22 Kristina Kaličanin OAK Beograd, Beograd 2003-01-02 1 2 1:03.13

2 86 Milena Petrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-14 2 3 1:05.66

3 88 Isidora Sekulić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-01-01 1 1 1:08.17

4 10 Nataša Drinčić AK Lazarevac, Beograd 2005-11-23 1 5 1:12.42

5 9 Irena Stošić AK Lazarevac, Beograd 2005-11-16 2 4 1:17.51

Trka 2 od 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 41 Sofija Dobrički AKŽ Spartak, Subotica 1999-06-12 1 5 57.55

2 85 Dajana Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 1995-06-12 1 2 58.57

3 79 Milica Jakšić AK Crvena Zvezda, Beograd 1998-01-01 2 1 1:01.05

5 80 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 2 6 1:03.81

91 Katarina Tmušić AK Crvena Zvezda, Beograd 1998-07-14 4 4 DNF

512 Dragana Macanović OAK Beograd, Beograd 2001-10-07 1 3 DNS
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RESULTS
04 - 800 m - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 16:55

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 85 Dajana Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 1995-06-12 1 1 2:19.63

2 4 Milica Golubović AOK Košutnjak, Beograd 2003-10-16 1 4 2:34.78

3 8 Tijana Djordjević AK Lazarevac, Beograd 2004-11-25 2 3 2:43.94

4 89 Jana Stojiljković AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-09-22 2 2 3:02.07

81 Dajana Kostadinović AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-09-19 1 5 DNS
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RESULTS
05 - 3000 m - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME:

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

6 Andjelika Vasić AK Lazarevac, Beograd 2005-03-15 1 1

63 Irena Ranković Beogradski trkački klub, Beograd 2002-04-24 1 2
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RESULTS
06 - 100 m pr. /0.838 - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME:

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

73 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-03-17 1 1

132 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-07 1 2
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RESULTS
07 - vis - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 16:15

Pos Bib Name Club DOB 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 Best Place Age Grade Note

3 75 Jovana Delić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2001-08-08 - - - - - o o o xo xxo xxx 1.78 1 85.2

1 52 Zorana Bukvić AK Voždovac,
Beograd 1993-03-10 - - - - - - - o o xxx 1.75 2 83.7

2 35 Nikolina Pejatović AK Polet, Prijepolje 2006-01-06 - - - - o o o xo xxx 1.72 3 89.6

4 53 Snežana Kocić AK Voždovac,
Beograd 1977-04-09 xxx NH
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RESULTS
08 - dalj - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 18:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 20 Dunja Sedlaček AK Novi Beograd,
Beograd

2005-09
-20

5.38
(1.3)

5.56
(1.2)

5.61
(1.4)

5.35
(1.3)

5.48
(1.3)

5.47
(2.1)

5.61
(+1.4)

2 57 Ljiljana Matović Montenegro 1993-01
-01

x
()

x
()

5.51
(2.1)

x
()

5.57
(1.0)

x
()

5.57
(+1.0)

3 19 Aleksandrija Mitrović AK Novi Beograd,
Beograd

2004-04
-14

x
()

5.40
(1.6)

4.93
(1.1)

5.07
(0.1)

x
()

x
()

5.40
(+1.6)

4 48 Lidija Todorović AK Vojvodina, Novi Sad 2002-07
-31

x
()

x
()

5.09
(1.3)

5.33
(1.5)

x
()

5.25
(1.0)

5.33
(+1.5)

49 Dijana Todorović AK Vojvodina, Novi Sad 2002-07
-31

x
()

r
()

NM
()
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RESULTS
09 - troskok - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 71 Marina Branković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-01
-27

x
()

10.93
(1.2)

10.69
(0.7)

-
()

10.50
(1.1)

11.21
(0.8)

11.21
(+0.8)

2 74 Tamara Damjanović AK Crvena Zvezda,
Beograd

1998-01
-01

10.30
(1.8)

10.58
(2.3)

10.46
(1.6)

10.39
(0.8)

10.70
(0.8)

10.63
(2.0)

10.70
(+0.8)

3 72 Neda Cvetković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2001-01
-01

10.33
(2.8)

x
()

x
()

10.00
(0.7)

9.97
(2.1)

10.34
(1.1)

10.34
(+1.1)

4 82 Nevena Lozanče AK Crvena Zvezda,
Beograd

2006-10
-18

9.76
(3.0)

9.68
(1.7)

9.89
(1.4)

9.75
(1.1)

9.75
(1.0)

x
()

9.89
(+1.4)

5 89 Jana Stojiljković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2005-09
-22

8.18
(2.1)

8.46
(2.0)

8.10
(1.6)

x
()

8.09
(0.5)

x
()

8.46
(+2.0)

83 Ivana Ognjanović AK Crvena Zvezda,
Beograd

1993-05
-08

DNS
()

510 Nevena Dobrošinović LIM 2006-03
-11

DNS
()
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RESULTS
10 - kugla (4 kg) - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME:

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

54 Gorana Tešanović Bosnia and Herzegovina 1977-01
-13 NM
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RESULTS
02 - koplje - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME: 17:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 77 Ivana Đurić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2001-08
-26 39.18 48.70 x 44.49 46.07 x 48.70

2 133 Aleksandra Balinovac AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-06
-03 13.66 13.15 r 13.66

3 76 Anđelija Dimić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2005-03
-09 5.17 8.29 x x x 10.46 10.46

4 78 Sanja Glišić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-08
-20 x x x x 8.15 8.92 8.92

500 Jovana Miloradović AK Mladost, Zemun 2003-01
-01 DNS
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RESULTS
21 - 4x100 m - seniorke - 2022-05-21

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - 21 Maj. 2022 - START TIME:

Place Lane Bib Team Result


